CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. C4.3 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o conserto dos buracos que se encontram na Rua

Monsenhor Magalhães, Bairro Centro, mas especificamente a parte por

trás do Mercado Braga, haja vista o longo período que os buracos estão

expostos.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2018.

APROVA90 (A) MSET N° 	J 	Ç--°;

DEi2  O L\  	PORUDOM.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.cl,  O
II
li

ATESTO O RECEBitniTO PROT N3 5

" 	 lao

Edilson edeiro de Freitas
o.
- Verea

.

or -

ENTE

Sacrsêrta Administrativa

APROVADO (A) Re. SESSiO No _21GL , A

DE2/ 04/  1901~~te

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.R.A.23P9 /

RIP
Edilson Med iros de Freitas

- Ver ador -

TESTO O RECEBTMFNTOP
EM

TO PRENo

ccrahrta Administrativa

'4 •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. “cl /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal— Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o conserto dos buracos que se encontram na Rua Oswaldo

Cruz, BTN II, mas especificamente no trechos que dão seguimento a BA

210, haja vista a necessidade pública.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2018.

	00000001
	00000002